www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

330 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Março de 2024 • Edição V XXXIII

--· ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS • • u MAlflNS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

OIUUIIIODICiOIIIIIIIIAI

E-mail: pmempi@hobnail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N.0 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 0001.000/2024
CONTRA TO Nº0001.000·1/2024

JíW

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS(PI) - CNPJ n.º 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: A F COMBUSTÍVEIS LTDA - POSTO FIGUEIREDO IV, inscrita no CNPJ sob o nº
22.407.487/0002-45, estabelecida à Avenida Manoel Rodrigues, Nº 248, Bairro Centro, Eliseu Martins -PI.
REGULAMENTO: Lei nº 14.1 33/21
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível na cidade de Eliseu Martins-PI,
para atender as secretarias.
VIGÊNCIA: 31/12/2024
VALOR GLOBAL: R$ 734.400,00 (setecentos e trinta e quatro mil e quatrocentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Próprio/FMS/FMAS/UMS/FUNDEB
DATA: 14 de fevereiro de 2024.

ld: 1518FC3AA27E984A

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hobnail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N.0 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 0001 .008/2024
CONTRATO Nº0001 .008-1/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS(PI)- CNPJ n.' 06.554.059/0001 -08.
CONTRATADA: GURGUEIA COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n' 00.136.1 96/0001-46, estabelecida
na Rod BR 135, S/N, Centro, Colônia do Gurgueia - PI, CEP: 64.885- 000.
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/2 1
FUNDAMENTAÇÃO: Lei n' 14.133/2 1
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível dos lotes fracassados do pregão
001/2024, para atender as secretarias.
VIGtNCIA: 31/12/2024
VALOR GLOBAL: R$ 367.800,00 (trezentos e sessenta mil e oitocentosreais).
FONTE DE RECURSOS: Próprio/FMS/FMAS/UMS/FUNDEB
DATA: 13 de março de 2024.

ld:0CC5586871429850

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hobnail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N.0 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 0001 .008/2024
CONTRA TO Nº0001 .008-2/2024

í"•--;"Ãtm1Ns
O IUUIIIO UI CiOIIIIIIIIAI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS(PI) - CNPJ n.' 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: REDE MV COMBUSTIVEL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.573.595/0001 -86, estabelecida na
Avenida Barão de Gurguéia, Nº 2403, bairro Vermelha, Teresina - PI, CEP: 64.018-500.
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/21
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível dos lotes fracassados do pregão
001/2024, para atender as secretarias.
VIGÊNCIA: 31/12/2024
VALOR GLOBAL: R$ 173.500,00 (cento e setenta e tres mil e quinhetos reais).
FONTE DE RECURSOS: Próprio/FMS/FMAS/UMS/FUNDEB
DATA: 13 de março de 2024.

ld:05D5000E9D909561
ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: omempi@hotma il.com

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 033/2024 ELISEU MARTINS-PI, 14 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso di
sul!/! atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliset
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Exonerar, THAINÁ GOMES DOS SANTOS, portadora do CPF 062.143.573-20,
da função de Diretora do Departamento de Finanças do Município de Eliseu Martins - PI.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, ao quatorze dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e,quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:0047EA2D27689575
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@hotrnail.com

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 042/2024 ELISEU MARTINS-PI, 21 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI. '

RESOLVE:

I - Nomear, MARIA JOSÉ ,DE SOUSA ALVES, portadora do CPF 552.971.453-68,
para a função de Secretária Mu,ucmª1. .. 4.~_t,.<\roi.nistração e Planejamento do município de Eliseu
Martins - PI, percebendo gratificação estipulada por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos vinte e um dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

,. Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org